
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

BŘEZEN
2013
č.39

Vychází 1.3.2013

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

OBJEDNÁVKY NA 739 617 821       

NOVĚ V NABÍDCE:
VAŘÍME PRO VÁS A ŠETŘÍME VÁŠ VOLNÝ ČAS

WWW.RESTAURACEUVRTISKU.CZ

PĚŠÍ 194, 
257 41 TÝNEC NAD SÁZAVOU

POLOTOVARY ZE SYROVÉHO MASA
PEČENÝ VEPŘOVÝ BOK
(sůl, kmín, cibule, sádlo)
MLETÉ MASO DOCHUCENÉ 
MASO NA ŘÍZKY 

MORAVSKÝ BRABEC
ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY
VAŘENÁ RÝŽE
HOUSKOVÝ KNEDLÍK
BRAMBOROVÝ KNEDLÍK

Hlídání dětí
učitelka z mateřské školky nabízí hlídání dětí

 studentka vysoké školy  
` profesionální přístup 
` rozvoj dětí
` bohaté zkušenosti 
` praxe na táborech připravujících děti do školy 

Tel.: 739 909 902

Restaurace u Vrtišků přijme kuchaře/ kuchařku / nástup možný ihned/ volejte: 603 457 545



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

Řešení SUDOKU č.38 byla čísla 19, 16 . Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

7 6 5 9
1 8 6 9 5 3 7

3 2 1 4
1 2 5 3 8 4

6 4 1
8 3 1 7 5 2

5 1 6 2
2 4 8 9 1 7 5
3 5 2 6

  Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 15.v měsíci na adresu. Bártová Lucie, Nad 
Přehradou 860, Sedlčany 26401, nebo na e-mail:info.inzert@seznam.cz 
s uvedením adresy.

1 9 2 3 6
4 8 1 5 7
3 2 7 8 5

7 1 8 9 4
6 1 8 3 9

3 8 5 6 1
9 6 7

5 6 7 8 2 3
1 2 7 4 6 8

VYHRAJTE  SADU SVÍČEK

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

Restaurace u Vrtišků
!!! přijme kuchaře / kuchařku !!!
nástup možný ihned
Bližší info na tel.: 317 701 690 nebo 603 457 545

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!
kompletní rekonstrukce koupelen 

na klíč včetně 3D návrhu zdarma

To je koupelna od nás!

smyslná, elegantní, přitažlivá

LUMIALLUMIAL Kosova Hora 77 (za hřištěm)

velkoobchod - maloobchod

ceny tepelných 
čerpade l  od 103.081,- Kč bez DPH

Tepelná čerpadla 318 821 249

603 266 297

www.lumial.cz

Bi-Bloc/ Compact – venkovní  a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota 55st. C = vhodné pro podlahové vytápění. 
Monobloc – kompletní venkovní instalace. Max. výstupní teplota 55st. C 
= vhodné pro podlahové vytápění. 
Hi-Temp – venkovní jednotka a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota až 80 st. C = náhrada za elektrokotel, olejový nebo 

  AKČNÍ CENY VRAT
                               Největší výběr renolit dekorů imitací dřeva 

a barev v ČR u sekčních, posuvných, dvoukřídlých vrat a dveří.

Venkovní žaluzie isotra

                               

                                                    Moderní a praktické zastínění 

výrobních hal,reprezentačních budov, bytových zařízení jakéhokoli charakteru.

info@lksystem.cz  mob: 737 847 594

LKSYSTEM.CZ, s.r.o., Staroknínská 310, 262 03 Nový Knín

w
w

w
.lk

sy
st

e
m

.c
z

VJEZDOVÉ BRÁNY, POHONY VRAT A BRAN

                                           CETTA 50-80, 80 Flexi

                                                  ZETTA 70,90, SETTA 65,90

                                                 

                               

                                                   Rolety, žaluzie, stínící technika

                                               

Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
Tel.: 317 726 837, 603 287 687
E-mail: info@motosluzby-riha.cz

Prodej skútrů
Záruční a pozáruční servis
Prodej náhradních dílů
JAWA, SIMSON, BABETTA, MZ, PIONÝR

Motoslužby
...vše pro motorkáře

www.motosluzby-riha.cz

SOLE MIO 50 4T
 v rytmu Elvise Presleyho

využívá pouze moderní 
komponenty

skrývá silný jednoválec 

kvalitní odpružení 
pro městský provoz

AKCE

19.990 Kč
vč. DPH

tel: 603 147 161  
s.drabova@prodys.cz

Místo konání: Častoboř - Slapská přehrada

Termín: 23. 8. - 30. 8. 2013 

Letní dětský tábor
www.PRODYS.cz

strava 5x denně

program zaměřen na podporu dětí

také se specifickými potřebami (dyslexie... )

rozvoj vědomostí a dovedností

počítače, pracovní listy, plavání, aj.

pro snadný nástup do školy



Letní dětský tábor

www.PRODYS.cz

strava 5x denně

program zaměřen na podporu dětí

také se specifickými potřebami (dyslexie... )

rozvoj vědomostí a dovedností

počítače, pracovní listy, plavání, aj.

pro snadný nástup do školy


tel: 603 147 161  

s.drabova@prodys.cz

Místo konání: Častoboř - Slapská přehrada

Termín: 23. 8. - 30. 8. 2013 

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Benešov, Vlašim,
Týnec nad Sázavou

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%
Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190
E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

Tel: 775 386 220
Email:NinaMona@seznam.cz

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Zberazská 304, 264 01 Sedlčany
(u zimního stadionu)

Nabízíme vlastní sazenice lesních a okrasných dřevin
pro jarní zalesňování 2013 a rychlerostoucí topoly!

Odběrová místa: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz
Informace, objednávky: 724 202 979

PLASTICKÉ OPERACE VÍČEK, VYHLAZENÍ VRÁSEK

OptoCentrum Vlašim

Lidická 1715, poliklinika, 4.p.

TEL.: 606 422 474 www.pharmedic.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!
kompletní rekonstrukce koupelen 

na klíč včetně 3D návrhu zdarma

To je koupelna od nás!

smyslná, elegantní, přitažlivá

LUMIALLUMIAL Kosova Hora 77 (za hřištěm)

velkoobchod - maloobchod

ceny tepelných 
čerpade l  od 103.081,- Kč bez DPH

Tepelná čerpadla 318 821 249

603 266 297

www.lumial.cz

Bi-Bloc/ Compact – venkovní  a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota 55st. C = vhodné pro podlahové vytápění. 
Monobloc – kompletní venkovní instalace. Max. výstupní teplota 55st. C 
= vhodné pro podlahové vytápění. 
Hi-Temp – venkovní jednotka a vnitřní jednotka je propojena chladivem.
Max. výstupní teplota až 80 st. C = náhrada za elektrokotel, olejový nebo 

��� ec�� �er�n 1��

19. prosince 2011 11:01:46

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       (v prodejně rybářských potřeb)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

Akce na servis 
a velké slevy na pily!

Těšíme se na vaši návštěvu! Akční nabídka platí do 20. 3. 2013. Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. 
Husqvarna je registrovaná ochranná známka. Copyright © Husqvarna 2013. Všechna práva vyhrazena. 

Navštivte naši prodejnu:

Akční cena pily Husqvarna 435

7.790 Kč

Právě nyní servis všech strojů 
Husqvarna za výhodné ceny!

VÝKUPNA VÝKUPNA
Týnec nad Sáz., Jílovská 504 Čerčany, Za tratí 483

PO 8:00 - 17:00, ČT 8:00 - 17:30
1. a 3. SO v měsíci 8:00 - 12:00

ÚT 8:00 - 14:00, ST 8:00 - 17:00
SO  8:00 - 12:00

VYKUPUJEME
ŽELEZNÝ ŠROT, AKUBATERIE, BAREVNÉ KOVY,

PAPÍR, ELEKTROMOTORY, CU KABELY
PŘI VĚTŠÍM MNOŽSTVÍ ŽELEZNÉHO ŠROTU

MOŽNOST ODVOZU NEBO PŘISTAVENÍ KONTEJNERU

INFORMACE MOBIL: 604 204 682

www.vykup-nekvasil e-mail: nekvasil.m@seznam.cz


